

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอย 1-ซอย 5 หมู่ที่ 5 ตำบลนายาง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 995,000.-บาท -
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง  
รางระบายน้ำ ค.ส.ล.กว้าง 0.30 เมตร ยาว 260.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 ตุลาคม พ.ศ. 2567 เป็นเงิน 992,955.67 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - 6.2 -
  - 6.3 -
  - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายสราวุธ ทวีกาญจน์	กรรมการ
3.นายสมบุญ ฤทธิรัตน์	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ....  
2. ....  
3. ....

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอย 1 - ซอย 5 รางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.30 เมตร ยาว 260.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 36/2567

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2567

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิรัตน.....

คิดราคาน้ำมันดีเซล 33.00 -33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
	งานขุดดินรางระบายน้ำพร้อมขนย้าย	ลบ.ม.	158.27	35.60	5,634.41	1.3642	48.57	7,686.46	กรมบัญชีกลาง
	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 180 ksc. CU.	ลบ.ม.	9.31	1,905.04	17,735.92	1.3642	2,598.86	24,195.34	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.CU.	ลบ.ม.	67.75	2,005.04	135,841.46	1.3642	2,735.28	185,314.92	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 9 มม.	กก.	5,320.00	27.81	147,949.20	1.3642	37.94	201,832.30	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	133.00	81.00	10,773.00	1.3642	110.50	14,696.53	พาณิชย์จังหวัด
	ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย = ไม้แบบ(2)	ตร.ม.	910.35	262.94	239,367.43	1.3642	358.70	326,545.05	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม.	ท่อน	219.89	490.79	107,919.81	1.3642	669.54	147,224.20	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	ตร.ม.	105.54	83.71	8,834.75	1.3642	114.20	12,052.37	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	รื้อย้ายท่อประปา	ม.	260.00	150.00	39,000.00	1.3642	204.63	53,203.80	กรมบัญชีกลาง
	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	100.00	120.00	12,000.00	1.3642	163.70	16,370.40	กรมบัญชีกลาง
	ขุดดิน	ลบ.ม.	0.12	112.00	13.44	1.3642	152.79	18.33	กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.CU.	ลบ.ม.	0.15	2,005.04	300.76	1.3642	2,735.28	410.30	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 2.0 มม.ขนาด 3x3 นิ้ว	ท่อน	1.00	908.97	908.97	1.3642	1,240.02	1,240.02	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 3.0 มม.	แผ่น	0.25	3,050.00	762.50	1.3642	4,160.81	1,040.20	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	ตร.ม.	2.64	83.71	220.99	1.3642	114.20	301.47	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	น็อต ขนาด 3 หุน ยาว 3.5 นิ้ว	ตัว	4.00	7.00	28.00	1.3642	9.55	38.20	สืบลาคา
	สติกเกอร์ตัวอักษร ตราสัญลักษณ์	ตร.ม.	0.72	800.00	576.00	1.3642	1,091.36	785.78	สืบลาคา
					727,866.64			992,955.67	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 992,955.67 บาท

(เก้าแสนเก้าหมื่นสองพันเก้าร้อยห้าสิบบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรวิศ ทวีกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบุญ ฤทธิรัตน)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน